\*\*\* *Chart. Univ. Paris. III.*

parte dictorum actorum extitit propositum, quod, licet ab antiquo in dicta carnificeria essent et esse deberent numero octo carnifices dumtaxat vel circa, licet etiam per certas ordinationes regias nuper editas<sup>5</sup> carnifices dicte carnificerie fossas, cloacas seu stillicidia in suis domibus vel jardinis habere non deberent ad cruorem seu sanguinem animalium, que occidebant et occidunt, recipiendum, nec dictum cruorem seu sanguinem aut alias immundicias dictorum animalium in dictis suis domibus, cloacis seu fossis retinere aut per stillicidia emittere et in vicum projicere non possent vel deberent, sub certis penis in dictis ordinationibus contentis adversus seu contra dictarum ordinationum infractores pro qualibet vice qua contraria facerent impositis et inflictis, nichilominus dicti carnifices erant et sunt ad presens in dicta carnificeria triginta quatuor vel circa, et de die in diem eorum numerum excessivum augmentare nitentur et nituntur, animaliaque in dicta carnificeria vendita et vendenda in propriis domibus occidebant, et ipsorum cruorem seu sanguinem cum pluribus aliis eorum immundiciis per certa stillicidia ad hoc apta et preparata in dictum vicum tam de nocte quam de die assidue projecerant et projiciebant, plures vero de dictis immundiciis in suis cloacis et fossis includebant et reponebant, ex quibus seu propter que aer per totum vicum predictum et alia loca circumvicina pestilans ac fetidus reddebatur et periculosus. Que facta fuerant et erant in dictorum actorum et aliorum habitantium horrorem, grave corporum suorum periculum ac prejudicium non modicum, contra dictas ordinationes temere veniendo ac penas in eisdem contentas multipliciter incurrendo, ut dicebant. Quare petebant dictos carnifices ad numerum antiquum reduci, ipsosque condempnari et compelli ad occidendum et preparandum decetero extra villam Parisiensem in loco ad hoc apto dicta sua animalia in dicta carnificeria vendenda, necnon obstruendum seu obstrui faciendum suis propriis sumptibus et expensis dictas eorum cloacas et fossas de tali materia, quod decetero immundicias predictas aut aliquid aliud non recipiant aut recipere valeant, necnon ad demoliendum ac destruendum dicta eorum stillicidia, sibi que per dictam curiam nostram sub certis magnis penis inhiberi, ne decetero premissa aut aliqua premissorum committant, sed ab inceptis penitus et perpetuo desistant, ipsosque et eorum singulos in solidum ad hoc et ad emendandum nobis pro qualibet vice, qua premissa commiserunt, de sexaginta solidis paris., aut de tali emenda quali curie nostre videbitur, necnon in expensis actorum predictorum condempnari, pluribus aliis rationibus super hoc allegatis.